

配合・アレルギー一覧表 11月分

特定原材料……加工食品に含まれているアレルギー物質。
 コンタミ……加工食品と同一製造ラインまたは同一工場で、別製品を製造している製品に含まれるアレルギー物質。

日にち	11月中	1日(木) 13日(火)		1日(木)				5日(月)							
加工食品	なたね油	水煮大豆		★蒸し白いんげん豆	★蒸し金時豆	★蒸しひよこ豆	★たけのこ水煮	肉シュウマイ(小)		肉シュウマイ(中)					
1人分量		1日:10g 13日:15g		5g	3g	5g	15g	小18g×2個		中30g×2個					
配合割合(%)	食用なたね油	大豆	100	手亡豆	100	金時豆	100	ひよこ豆	100	もうそう竹	100.00	豚肉	16.53	豚肉	40.75
										ビタミンC(クエン酸)	0.01	鶏肉	13.23	たまねぎ	22.92
	☆コンタミ☆	【特定原材料】		☆コンタミ☆		☆コンタミ☆		☆コンタミ☆				たまねぎ	21.27	豚脂	7.13
	同一ラインで大豆油、ごま油を使用しておりますが、品目切り替え時に十分な共洗い洗浄を行うなど、アレルギー物質の混入防止対策を実施しています。	大豆	無し		無し		無し		☆コンタミ☆		豚脂	8.51	つなぎ(でん粉・粉末状植物性たん白)	5.34	
		☆コンタミ☆							製造ラインにて、コンタミはありません。		つなぎ(でん粉・粉末状植物性たん白)	4.73	チキンフイオン	4.69	
		無し									粒状植物性たん白	4.73	糖類	3.26	
											チキンフイオン	3.31	発酵調味料	1.53	
										糖類	3.26	ほたて貝エキス	1.27		
										発酵調味料	1.65	しょうゆ	1.27		
										しょうゆ	1.18	食塩	0.81		
										ほたて貝エキス	0.95	しょうがペースト	0.76		
										しょうがペースト	0.95	にんにくペースト	0.46		
										食塩	0.71	香辛料	0.17		
										にんにくペースト	0.38	(皮)小麦粉	5.64		
										(皮)小麦粉	9.96	(皮)でん粉	0.23		
										(皮)でん粉	0.40	(皮)粉末大豆	0.09		
										(皮)粉末大豆	0.16	(皮)水	3.68		
										(皮)水	8.09				
												【特定原材料】		【特定原材料】	
												小麦・大豆・鶏肉・豚肉		小麦・大豆・鶏肉・豚肉	

(★印のあるものについては、業者から送付された食材の成分表にはアレルギー表示がないものです。)
 【コンタミについて】業者の成分表に記載されているもののみ表記しています。記載のないものについて心配な方は、給食センター(22-1465)までお問い合わせください。

配合・アレルギー一覧表 11月分

特定原材料……加工食品に含まれているアレルギー物質。
 コンタミ……加工食品と同一製造ラインまたは同一工場で、別製品を製造している製品に含まれるアレルギー物質。

日にち	14日(水)	15日(木)	15日(木) 21日(水)	19日(月)				20日(火)										
加工食品	一口厚揚げ	オムレツ	カットウインナー	さけの西京漬け	かまぼこ(もみじ)	かまぼこ(いちょう)	ナン	ウインナー	★みかん									
1人分量	10g	小50g/中60g	15日:20g 21日:8g	小40g/中50g	5g	5g	小70g/中100g	1本15g 小2本/中3本	20g									
配合割合(%)	豆乳	92.9	鶏卵	71.06	豚肉(豚脂 肪含)	97.44	さけ	80	魚肉	78.1	魚肉	78.1	小麦粉	54.35	豚肉(豚脂 肪含)	97.44	みかん	95.28
	食用なたね 油	4.0	チキンスー プ	21.54	食塩	1.40	西京味噌漬 けのたれ	20	うらごし人 参	9.1	うらごし南 瓜	9.1	小麦ファイ バー	2.84	食塩	1.40	砂糖	4.64
	でん粉(加 工澱粉)	0.4	澱粉	4.14	砂糖	0.90	味噌		加工澱粉	4.5	加工澱粉	4.5	砂糖	1.09	砂糖	0.90	ビタミンC	0.07
	豆腐用凝固 剤製剤	0.5	砂糖	1.78	香辛料	0.26	砂糖		馬鈴薯澱粉	2.8	馬鈴薯澱粉	2.8	食塩	1.09	香辛料	0.26	クエン酸	0.01
	酵素製剤	0.3	植物油脂	0.83	白コショウ		米発酵調味料		砂糖	2.3	砂糖	2.3	ドライイース ト	0.81	白コショウ			
	水	1.0	醸造酢	0.65	カルワイ (キャラウエー)		水		発酵調味料	1.6	発酵調味料	1.6	未焼成カル シウム	0.71	カルワイ (キャラウエー)		☆コンタミ☆	
							醸造用アルコール		食塩	1.6	食塩	1.6	ショートニン グ	0.54			無し	
	【特定原材料】	大豆	卵・鶏肉・大豆	【特定原材料】	増粘剤(加工澱粉)	☆コンタミ☆	☆コンタミ☆						サンアクティ ブFe-12	0.52				
													なたね油(焼 成前噴霧)	0.50	【特定原材料】			
													添加水	37.55	豚肉			

(★印のあるものについては、業者から送付された食材の成分表にはアレルギー表示がないものです。)
 【コンタミについて】業者の成分表に記載されているもののみ表記しています。記載のないものについて心配な方は、給食センター(22-1465)までお問い合わせください。

配合・アレルギー一覧表 11月分

特定原材料……加工食品に含まれているアレルギー物資。
 コンタミ……加工食品と同一製造ラインまたは同一工場で、別製品を製造している製品に含まれるアレルギー物質。

日にち	20日(火)		21日(水)		22日(木)		27日(火)				28日(水)							
加工食品	ナタデココ		円空里芋コロック		あじのフリッター		肉団子		なると		ニラまんじゅう		アロエヨーグルト		ごま油			
1人分量	15g		60g		1つ約20g 小2個/中3個		20g		7g		1つ30g 2個		80g		0.5g			
配合割合(%)	ナタデココ	66.7	さといも	25.3	あじ	50.00	鶏肉	50.2	魚肉	85.7	野菜	27.49	【特定原材料】	アロエベラ(葉内部位使用)		食用ごま油	100.00	
	砂糖・ぶどう糖 糖果糖液糖	14.5	たまねぎ	10.6	醤油	0.70	たまねぎ	22.0	加工澱粉	5.0	「にら		小麦・乳・大豆 ・豚ごま	生乳		フルマル ヘキサシ	0.00	
	クエン酸	0.1	にんじん	8.0	(衣)		でん粉	7.3	馬鈴薯澱粉	3.1	「キャベツ			乳製品		苛性ソーダ	0.00	
	水	18.7	大豆	3.5	小麦粉	12.02	豚肉	7.3	砂糖	2.5	豚脂	17.68		砂糖		活性炭	0.00	
			乾燥マツ シュボテ	6.7	沖あみ	8.46	還元水あめ	4.7	発酵調味料	1.8	豚肉	11.74		乳たんぱく 質		活性炭	0.00	
			豚肉	5.4	澱粉	1.80	植物性たん白	0.5	食塩	1.8	粒状 植物性たん白	2.95		香料		クエン酸	0.00	
			鶏肉	1.3	砂糖	0.84	チキンオイル 揚げ油(大豆油)	φ	トマト色素	0.1	しょうゆ	1.47		増粘多糖類		パーライト	0.00	
			植物油脂	0.7	米粉	0.79					ごま油	1.18		酸味料				
			食塩	0.4	食塩	0.11	水	6.9	☆コンタミ☆		砂糖	1.18						【特定原材料】
			香辛料	0.1未満	アオサ	0.05	食塩	0.5	本品製造工場では、小麦・大豆を含む製品を製造しています。		食塩	0.49		【特定原材料】				ごま
			(衣)		揚げ油(大豆油)	13.00	香辛料	φ				香辛料	0.06		乳			
			パン粉	12.0	ベーキング パウダー	0.14	ドロマイト	0.4			加工澱粉	1.77						☆コンタミ☆
			フライミック ス粉	3.5	水	12.09	ピロリン酸鉄	φ			調味料 (アミノ酸)	0.69						上記製品について、コンタミネーションはありません。
			(小麦粉) (コーンフラワー)				焼成Ca	φ			皮	33.30						
			還元水あめ	2.1	【特定原材料】		【特定原材料】				「もち粉							
			水	15.7	小麦・大豆		大豆・鶏肉・豚肉				植物油脂							
			【特定原材料】 小麦・大豆・豚肉・鶏肉		☆コンタミ☆ 本製品で使っている沖あみとおおさは、「えび・かに」が混ざる漁法で採取しています。		☆コンタミ☆ 本品製造工場では、えび・かに・小麦・卵・乳成分を含む製品を製造致しております。				澱粉							
			☆コンタミ☆								還元水あめ							
			無し								食塩							
											加工澱粉							
										水								

(★印のあるものについては、業者から送付された食材の成分表にはアレルギー表示がないものです。)
 【コンタミについて】業者の成分表に記載されているもののみ表記しています。記載のないものについて心配な方は、給食センター(22-1465)までお問い合わせください。

配合・アレルギー一覧表 11月分

特定原材料……加工食品に含まれているアレルギー物質。
 コンタミ……加工食品と同一製造ラインまたは同一工場で、別製品を製造している製品に含まれるアレルギー物質。

日にち	28日(水)		29日(木)		30日(金)			
加工食品	白菜キムチ		アイスクリーム		ハンバーグ		さばの味噌煮	
1人分量	13g		90ml		小50g/中60g		小40g/中50g	
配合割合(%)	白菜	84.46	乳製品	31.17	鶏肉	38.2	サバ	75.0
	トマト	6.30	水あめ	13.39	たまねぎ	20.4	味噌煮タレ	25.0
	塩	2.00	砂糖	2.15	豚脂	7.6	みそ	
	アミノ酸液	1.90	卵黄	0.60	粒状植物性たん白	6.2	砂糖	
	にんにく	1.00	安定剤(増粘多糖類)	0.27	豚肉	4.5	醤油	
	唐辛子	0.45	乳化剤	0.22	水溶性食物繊維	1.3	水	
	ソルビット	2.50	香料	0.20	食塩	0.9	水飴	
	酸味料	0.70	水	52.00	砂糖	0.8	おろし生姜	
	グルタミン酸Na	0.38			粉末状植物性たん白	0.4	醤油もろみ	
	酒精	0.25	【特定原材料】		しょうがペースト	0.1	おろしにんにく	
	増粘多糖類	0.05	卵・乳		香辛料	0.1	酵母エキス	
	ステビア	0.01			酵母エキス	0.1	コショウ	
					にんにくペースト	0.1	増粘剤(加工澱粉)	
	【特定原材料】				水	14.6	甘味料(スクラロース)	
	大豆				加工テンブシ	4.1		
					セルロース	0.5	【特定原材料】	
	☆コンタミ☆				貝Ca	0.1	小麦・大豆・さば	
	製造工場では、小麦・卵・米・ごまを使用した商品も製造しておりますが、製造毎の洗浄等でコンタミを防いでおります。				ピロリン酸第二鉄	使用		
					【特定原材料】		☆コンタミ☆	
					大豆・鶏肉・豚肉		同一施設内のコンタミネーションは洗浄をもって無しとします。	

(★印のあるものについては、業者から送付された食材の成分表にはアレルギー表示がないものです。)
 【コンタミについて】業者の成分表に記載されているもののみ表記しています。記載のないものについて心配な方は、給食センター(22-1465)までお問い合わせください。